
UCHWAŁA NR XVII/126/20 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie przez jednostkę organizacyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie przez jednostkę organizacyjną Gminy Mielnik- Zespół Szkół im. Unii 
Mielnickiej w Mielniku umowy dzierżawy części nieruchomości na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., 
Oddział Zakład Gazowniczy w Białymstoku, ul. Gen. St. Sosabowskiego 24, Białystok. 

2. Umowa dzierżawy części nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
6143/2, obręb Mielnik zostaje zawarta na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na lokalizację przyłącza gazowego 
średniego ciśnienia do budynku użyteczności publicznej do zasilania Przedszkola gminnego. Łączna powierzchnia 
zajęcia nieruchomości wyniesie 5 m2.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

Id: 33501374-A94D-40A7-96A5-2743CE8DAC4B. Podpisany Strona 1


		2020-10-06T13:43:06+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




